Llámase a Licitación Pública N? 1/72 

“P.I.P.” , a realizarse el día 28 de abril de
1972, a las 11 horas.

Contratar: EJECUCION DE LOS TRA­
BAJOS CIVILES Y  MECANICOS DE LA 
REFORMA DE LA TOMA RIO PUYIL - 
CENTRAL HIDRAULICA RIO CORRALI- 
TO (Prov. de Salta).

Presupuesto: $ 76.479,55 (Setenta y seis 
mil cuatrocientos setenta y nueve pesos 
con 55/100).

Pliegos: La documentación puede ser 
consultada y adquirida en las Oficinas de 
Agua y Energía Eléctrica, Divisional Sal­
ta, calle: Buenos Aires N<? 155, Salta. Cada 
proponente podrá adquirir un juego com­
pleto de ¿a documentación cuyo precio de

[...]

comprador. Edictos diario Norte y B. Ofi­
cial 2 días.
P. L. 18.188, .14,00 e) 18 y 19-4-72

O. P. N9 10656 T. N? 9448
Par: JUUO CESAR HERRERA

El i  de mayo de 1972, a las 18 horas 
en General Güemes 327 de esta ciudad, 
r-emataré con Base, pesos ley Cuatro mil 
ciento cuarenta y cuatro ($ L. 4.144) el 
siguiente bien: un Automóvil marca Gor- 
dini I.K.A., mod. 1963, motor nafteró de
4 cilindros en línea N<? 3.003.299, chassis 
N<? 01.260, serie N*? 36.254-01268, con cu­
biertas de 5,0 x 15, y. rueda de auxilio, ra­
dio y antena, chapa N9 A 021.168, del Reg.

[...]

18.188, 23,00 e) 10 al 21-4-72

O. P. N? 10525 T. N<? 9337
Por JUAN ANTONIO CORNEJO 

JUDICIAL
Importante inmueble en esta ciudad 

BASE $ 5.866,66
El día 26 de abril de 1972, a horas 11,30 

en España 625 (Banco-Provincial de Salta) 
remataré con la base dé pesos (Cinco mil 
ochocientos sesenta y seis con 66/ 100) 
($ 5.866,66) o sea las 2/3 partes de su va­
lor fiscal, el inmueble ubicado en esta ciu­
dad de Salta en calle Florida N? 484 entre 
Mendoza y San Juan, con todo lo edifica­
do, plantado y adherido al suelo, el que 
mide diez metros de frente por cincuenta 
y cuatro metros con 80 ctms.